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*Hors Navette Aéroport

Quel niveau de

service aujourd'hui ?

Jour jaune

Pas de service le 1" mai

L

@reseau_tan

En 2021, la Tan soutient les artistes nantais en confiant
a I"Atelier Lugus la création des couvertures des fiches horaires.



Horaires valables du 30 AOUT 2021 au 28 AOUT 2022

UR BLEU Orvault-Morliere — Sautron @ JOUR BLEU Sautron — Orvault-Morliére @

Orvault-Morliere 6.48| 6.58| 7.09| 7.21| 7.30| 7.40| 7.54| 8.06| 8.18| 8.30| 8.42| 8.56| 9.11| 9.26| 9.46/10.06/10.26(10.46/11.06{11.26({11.46/|12.05  Sautron 6.42| 6.57| 7.08| 7.18| 7.30| 7.42| 7.54| 8.06| 8.18| 8.31| 8.43| 8.55| 9.15| 9.35| 9.55/10.15|10.35/10.55/11.15[11.35/11.55|12.15
Salentine 6.51| 7.01| 7.12| 7.24| 7.33| 7.43| 7.57| 8.09| 8.21| 8.33| 8.45| 8.59| 9.14| 9.29| 9.49/10.09|10.29|10.49|11.09|11.29|11.49{12.08  Plessis 6.47| 7.02| 7.13| 7.23| 7.35| 7.47| 7.59| 8.11| 8.23| 8.36| 8.48| 9.00| 9.20| 9.40/10.00{10.20/10.40|11.00{11.20|11.40{12.00(12.20
Porte de Sautron 6.53| 7.03| 7.14| 7.26| 7.35| 7.45| 7.59| 8.11| 8.23| 8.35| 8.47| 9.01| 9.16| 9.31| 9.51/10.11]10.31{10.51|11.11{11.31{11.51/12.10  Armoricaine 6.49| 7.04| 7.16| 7.26| 7.38| 7.50| 8.02| 8.14| 8.26| 8.39| 8.51| 9.03| 9.22| 9.42{10.02{10.22{10.42|11.02|11.22(11.42|12.02{12.22
Croisy 6.54| 7.04| 7.15| 7.27| 7.37| 7.47| 8.01| 8.13| 8.25| 8.37| 8.49| 9.02| 9.17| 9.32| 9.52|10.12|{10.32|10.52(11.12{11.32|11.52|12.12  Lycée Rieffel 6.50| 7.05| 7.17| 7.27| 7.39| 7.51| 8.03| 8.15| 8.27| 8.40| 8.52| 9.04| 9.23| 9.43|10.03|10.23|10.43|11.03|11.23|11.43|12.03|{12.23
Lycée Rieffel 7.40( 7.50 8.16 8.40 Croisy 6.52| 7.07| 7.19| 7.29| 7.42| 7.54| 8.06| 8.18| 8.30| 8.43| 8.55| 9.06| 9.25| 9.45/10.05/10.25/10.45|11.05/11.25|11.45{12.05|12.25
Armoricaine 6.56| 7.06| 7.17| 7.29| 7.41| 7.51| 8.05| 8.17| 8.29| 8.41| 8.53| 9.05| 9.20| 9.35| 9.55/10.15|10.35/10.55|11.15{11.35|11.55/12.15  Porte de Sautron 6.53| 7.08| 7.20| 7.30| 7.44| 7.56| 8.08| 8.20| 8.32| 8.45| 8.57| 9.08| 9.27| 9.47(10.07|10.27|10.47|11.07|11.27|11.47|12.07|12.27
Plessis 6.58| 7.08| 7.19| 7.31| 7.43| 7.53| 8.07| 8.19| 8.31| 8.43| 8.55| 9.07| 9.22| 9.37| 9.57/10.17{10.37{10.57|11.17(11.37|{11.57|12.17  Salentine 6.54| 7.09| 7.21| 7.31| 7.46| 7.58| 8.10| 8.22| 8.34| 8.47| 8.59| 9.09| 9.28| 9.48/10.08|10.28|10.48|11.08|11.28|11.48|12.08(12.28
Sautron 7.02| 7.12| 7.23| 7.36| 7.48| 7.58| 8.12| 8.24| 8.35| 8.47| 8.59| 9.11| 9.26| 9.41/10.01/10.21|10.41]11.01/11.22{11.42{12.02(12.22  Orvault-Morliére 6.56| 7.11| 7.23| 7.33| 7.48| 8.00| 8.12| 8.24| 8.36| 8.49| 9.01| 9.11| 9.30| 9.50{10.10/10.30{10.50{11.10{11.30{11.50|12.10{12.30
Orvault-Morliere 12.25(12.45/13.05|13.25/13.45|14.05(14.25/14.45|15.05{15.25|15.45|16.00{16.12|16.26|16.38/16.50|17.01{17.13|17.25|17.37({17.50/|18.02  Sautron 12.35|12.55(13.15/13.35|13.55/14.15|14.35{14.55|15.15|15.35{15.49|16.04|16.16|16.27|16.38|16.51| 17.03|17.15/17.28| 17.40{ 17.52| 18.05
Salentine 12.28(12.48|13.08|13.28|13.48|14.08| 14.28|14.48|15.08| 15.28|15.48|16.03|16.15|16.29|16.41(16.53|17.04|17.1617.28|17.40|17.53(18.05  Plessis 12.40/13.00/13.19/13.39|13.59|14.19|14.39|14.59|15.19|15.39(15.53|16.08|16.20{16.32 |16.43| 16.56| 17.08| 17.20|17.33|17.45|17.57| 18.10
Porte de Sautron 12.30/12.50/13.10/13.30{13.50{ 14.10{14.30|14.50{15.10{15.30{15.50{16.05|16.17[16.31|16.43|16.55|17.07|17.19|17.31|17.43|17.56|18.08  Armoricaine 12.42{13.02{13.21/13.41|14.01(14.21|14.41{15.01|15.21|15.41{15.55/16.10|16.22{16.34/16.45|16.58 | 17.10|17.22(17.35|17.47|17.59/ 18.12
Croisy 12.32{12.52|13.12|13.32(13.52(14.12|14.32|14.52|15.12|15.32|15.52 | 16.07 | 16.19|16.33|16.45|16.57|17.09|17.21(17.33|17.45|17.58|18.10  Lycée Rieffel 12.43|13.03/13.22|13.42|14.02|14.22|14.42|15.02|15.22|15.42|15.56 16.11|16.23|16.35 | 16.46| 16.59| 17.11|17.23|17.36|17.48|18.00{ 18.13
Lycée Rieffel 16.48 17.48 Croisy 12.45|13.05/13.24/13.44|14.04|14.24|14.44|15.04|15.24{15.44{15.58|16.13|16.25[16.37 |16.48/| 17.01|17.13|17.25|17.38|17.50| 18.02{ 18.15
Armoricaine 12.35[12.55|13.15/13.35/13.55|14.15|14.35|14.55|15.15|15.35|15.55|16.10{16.22|16.36 | 16.49|17.00|17.12|17.24(17.36|17.49|18.01 | 18.13  Porte de Sautron 12.47(13.07|13.26|13.46|14.06|14.26|14.46|15.06|15.26|15.46|16.00|16.15|16.27|16.39|16.50(17.03|17.15|17.27|17.40|17.52|18.04| 18.17
Plessis 12.37|12.57|13.17|13.37|13.57|14.17|14.37|14.57|15.17{15.37(15.58{16.13{16.25[16.39(16.52 [17.03|17.15|17.27|17.39|17.52| 18.04/|18.16  Salentine 12.48{13.08(13.28/13.48|14.0814.28|14.48(15.08|15.28|15.48(16.02 |16.17|16.29|16.41|16.52(17.05/|17.17|17.29(17.42|17.54|18.05| 18.18
Sautron 12.42113.02|13.2213.42|14.02|14.21{14.41{15.02|15.22|15.42{16.03|16.18|16.30{16.44|16.57 |17.09/17.21|17.33|17.45|17.58|18.10/18.22  Orvault-Morliére 12.50/13.10{13.30/13.50/14.10{14.30/14.50{15.10{15.30/15.50{16.04[16.19|16.31|16.43|16.54|17.07|17.19]|17.31|17.44|17.56|18.07 | 18.20
Orvault-Morliere 18.14/18.26/18.40(18.58/19.18|19.39(19.59/20.19|20.39/20.59|21.19{21.39/ 22.04 Sautron 18.18|18.29(18.40|18.58{19.19/19.39|19.59(20.19|20.39|20.59(21.19|21.39|22.05
Salentine 18.17/18.2918.43/19.01|19.21|19.42|20.02|20.22|20.42|21.02|21.22|21.42|22.07 Plessis 18.23|18.34/18.45/19.03|19.24|19.43|20.03|20.23|20.43|21.03|21.23|21.43|22.09
Porte de Sautron 18.19/18.31/18.45/19.03|19.23|19.44|20.04|20.24|20.44|21.04|21.24|21.44|22.09 Armoricaine 18.25/18.36/18.47|19.05|19.26|19.45|20.05|20.25(20.45(21.05[21.25(21.45|22.11
Croisy 18.21/18.33|18.46|19.04|19.24|19.45|20.05|20.25|20.45|21.05|21.25|21.45|22.10 Lycée Rieffel 18.26/18.37/18.48|19.06|19.27|19.46|20.06|20.2620.4621.0621.26 | 21.46 | 22.12
Lycée Rieffel Croisy 18.28|18.39/18.50/19.07{19.28|19.47|20.0720.27|20.47|21.07 21.27|21.47|22.13
Armoricaine 18.24|18.36/18.49|19.06|19.26|19.47|20.0720.27|20.47|21.07 |21.27|21.47|22.12 Porte de Sautron 18.30|18.41|18.52|19.09{19.30/19.49|20.09(20.29|20.49|21.09|21.29|21.49|22.15
Plessis 18.27|18.38/18.51/19.08|19.28/19.49|20.09|20.29/20.49|21.09{21.29|21.49|22.14 Salentine 18.31{18.42(18.53/19.10{19.31/19.50{20.10{20.30/20.50|21.10{21.30|21.50{22.16
Sautron 18.32{18.43|18.56/19.13]19.33/19.53]20.13|20.32|20.52|21.12|21.32|21.52|22.17 Orvault-Morliere 18.33]18.44/18.55/19.12|19.33/19.52|20.12{20.32|20.52|21.12|21.32|21.52|22.18

R VER Orvault-Morliere — Sautron @ Sautron —» Orvault-Morliére @
Orvault-Morliére 6.51| 7.07| 7.23| 7.37| 7.53| 8.09| 8.26  8.42| 9.02| 9.24| 9.46/10.08 10.30/10.52|11.14/11.36/11.58/12.21|12.43/13.05 13.27|13.49 Sautron 6.41) 6.56 7.12| 7.28| 7.45| 8.02| 8.17| 8.35| 851/ 9.07| 9.25| 9.47/10.09/10.31/10.53|11.15/11.37|11.59/12.21/12.44/13.06/ 13.28
Salentine 6.54| 7.10| 7.26| 7.40| 7.56| 8.12| 8.29| 8.45 9.05 9.27 9.49/10.11/10.33/10.55 11.17/11.39/12.01/12.24/12.46/13.08/13.30/13.52  Plessis 6.45/ 7.01| 7.17| 7.33| 7.50| 8.07| 8.22| 8.40| 8.56 9.12 9.30/ 9.52/10.14/10.36 10.58/11.20|11.42|12.04/12.26/12.48 13.11/13.33
Porte de Sautron 6.56| 7.12| 7.28 7.42| 7.58| 8.14| 8.31| 8.47| 9.07/ 9.29| 9.51/10.13/10.35/10.5711.19/11.41/12.03/12.26|12.48/13.10/13.32|13.54  Armoricaine 6.47| 7.03| 7.19| 7.35/ 7.52| 8.09| 8.24| 8.42| 8.58 9.14| 9.32| 9.54/10.16/10.38/11.00|11.22/11.44/12.06 12.28/12.50/13.13/13.35
Croisy 6.57| 7.13) 7.29 7.43) 7.59| 8.15/ 8.32) 8.48| 9.08/ 9.30 9.52/10.14/10.36/10.58/11.20 11.42|/12.04/12.27|/12.4913.11 13.33/13.55 Lycée Rieffel 6.48 7.04| 7.20 7.36| 7.53| 8.11| 8.26| 8.44 859 9.15 9.33  9.55/10.17/10.39/11.01 11.23/11.45/12.07 12.29 12.51 13.14/13.36
Lycée Rieffel 7.47 8.19| 8.36 Croisy 6.50/ 7.06/ 7.23| 7.39| 7.57| 8.15| 8.30| 8.48 9.03| 9.18| 9.35| 9.57/10.19/10.41/11.03|11.25/11.47/12.09/12.31|12.53|13.16/13.38
Armoricaine 6.59| 7.15 7.31| 7.49 8.02 8.21 838 851 9.1 9.33' 9.5510.17/10.39/11.01/11.23/11.45 12.07 12.30/12.52|13.14/13.36 13.58 Porte de Sautron 6.51| 7.07 7.24 7.40| 7.58  8.17| 8.32| 8.50 9.05 9.20| 9.37| 9.59/10.21/10.43 11.05 11.27 11.49 12.11/12.33/12.55/13.18 13.40
Plessis 7.01| 7.17) 7.33| 7.51 8.04| 8.23| 8.40| 8.53| 9.13| 9.35/ 9.57/10.19/10.41|11.03|11.25/11.47/12.09/12.32|12.54/13.16|13.38|14.00 Salentine 6.52| 7.08 7.25| 7.41| 7.59| 8.18| 8.33| 8.51| 9.06/ 9.21| 9.38/10.00/10.22/10.44/11.06/11.28/11.50/12.13|12.35/12.57|13.19/13.41
Sautron 7.05/ 7.21) 7.38| 7.56/ 8.09| 8.28| 8.45 8.58| 9.17| 9.39/10.01/10.23/10.46/11.08/11.30/11.52/12.14/12.37/112.59/13.20|13.42 14.04  Orvault-Morliére 6.54| 7.10| 7.27| 7.43| 8.01| 8.20 8.35/ 8.53| 9.08| 9.23| 9.40/10.02/10.24/10.46 11.08/11.30/11.52/12.15/12.37|12.59/13.21/13.43
Orvault-Morliére 14.11/14.33/14.55/15.16/15.33/15.50/16.07|16.24 16.41/16.58/17.15/17.32|17.48/18.06 | 18.24|18.40 18.57|19.14/19.31/19.59/20.19| 20.39 Sautron 13.50/14.12|14.34/14.56|15.18/15.40/15.59/16.16 16.33/16.50|17.07 17.24|17.43/18.01 | 18.17/18.33/18.49/19.06|19.23|19.40/ 20.00| 20.20
Salentine 14.14/14.36/14.58 15.19/15.3615.53/16.10/16.27 16.44/17.01/17.18/17.35/17.51/18.09 18.27/18.43 19.00/19.17 19.34 20.02 | 20.22 | 20.42 Plessis 13.55/14.17/14.38 15.00/15.22 | 15.4416.04/16.21 16.38/16.55 17.12/17.29/17.48/18.06 18.22/18.37|18.53/19.10/19.27 19.44 20.04|20.24
Porte de Sautron 14.16/14.38/15.00/15.21/15.38/15.55/16.12/16.29/16.46|17.04|17.21/17.38/17.54 18.11/18.29/18.45|19.02|19.19/19.36/20.04 20.24/20.44  Armoricaine 13.57/14.19/14.40{15.02|15.24{15.46 16.06 16.23/16.40|16.57|17.14/17.31/17.50/18.08 | 18.24/18.39/18.55/19.12|19.29|19.46|20.06 ' 20.26
Croisy 14.17/14.40/15.02|15.23/15.40|15.57 16.14 16.31 16.48|17.07|17.24/17.41 17.57 18.13/18.30/18.46/19.0319.20 19.37 20.05 20.25/20.45 Lycée Rieffel 13.58/14.20/14.41/15.03/15.25/15.47 16.07 16.24 16.41|16.58/17.15/17.32 17.51 18.09 18.25 18.40 18.56/19.13/19.30 19.47|20.07 20.27
Lycée Rieffel 16.52 17.45 Croisy 14.00/14.22|14.44/15.06/15.28/15.50/16.10/16.2816.45|17.02|17.19/17.36/17.5418.12|18.28 /18.42/18.58/19.15|19.31/19.48/20.08  20.28
Armoricaine 14.20/14.43/15.05/15.26/15.43/16.00 16.17 16.34/16.54/17.10/17.27|17.47 18.00 18.16/18.32|18.48/19.0519.22 19.39 20.07 20.27|20.47 Porte de Sautron 14.02/14.24/14.46/15.08/15.30/15.52 116.12 16.30 16.47|17.04/17.21/17.38 17.56 18.14 18.30 18.44/19.00/19.17/19.33/19.50/20.09 20.29
Plessis 14.22/14.45|15.07|15.28/15.45/16.0216.19/16.3616.56|17.12|17.30/17.50 18.03/18.19/18.35/18.51|19.07|19.2419.41/20.09  20.29|20.49 Salentine 14.03/14.25/14.47|15.09/15.31{15.53/16.13/16.3116.49|17.06|17.23|17.40/17.57 18.15/18.31/18.45/19.01|19.18|19.34/19.51/20.10 20.30
Sautron 14.26/14.49/15.11/15.32/15.50/16.0716.24/16.41 17.01|17.1717.35/17.55/18.0818.2418.40/18.56 119.1219.2919.45 20.1320.33 | 20.52 Orvault-Morliere 14.05/14.27/14.49/15.11/15.33/15.55/16.15/16.33|16.5117.08/17.25|17.42/17.59 18.17 18.33/18.4719.03/19.20|19.36 19.53/20.12| 20.32
Orvault-Morliére 20.59/21.19/21.39/22.05 Sautron 20.40/21.01/21.21|21.41/22.06
Salentine 21.02/21.22 21.42|22.08 Plessis 20.44/21.04 21.24|21.44 22.09
Porte de Sautron 21.04/121.24/121.44|22.10 Armoricaine 20.46/21.06/21.26|21.46/22.11
Croisy 21.05/21.25/21.45/22.11 Lycée Rieffel 20.47|21.07 21.2721.47 22.12
Lycée Rieffel Croisy 20.48/21.08/21.28/21.48/22.13
Armoricaine 21.0721.27 21.47 22.13 Porte de Sautron 20.49121.09 21.29/21.49 22.14
Plessis 21.09/21.29/21.49/22.15 Salentine 20.50/21.10/21.30{21.50|22.15
Sautron 21.12121.32/21.52/22.18 Orvault-Morliére 20.52/21.12/21.32/21.52 22.17
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JOUR JAUNE
Orvault-Morliere 7.04 724 7.6
Salentine 7.07 7.27 7.49
Porte de Sautron 7.08 7.28 7.50
Croisy 7.09 7.29 751
Armoricaine 711 731 753
Plessis 713 733 7155
Sautron 717 1737 159
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Horaires valables du 30 AOUT 2021 au 28 AOUT 2022

Orvault-Morliere — Sautron

9.36 9.58/10.20/10.42/11.04/11.26/11.48/12.10(12.32|12.54 13.16 13.38 | 14.00 14.22 | 14.44
9.39/10.01/10.23/10.45 11.07 11.29/11.51 12.13/12.35 12.57 13.19 13.41 14.03 14.25 14.47
9.41/10.03/10.25/10.47 11.09/11.31|11.53/12.15/12.37|12.59 13.2113.43 | 14.05 14.27 | 14.49
9.42/10.04/10.27 10.49 11.11 11.33/11.55 12.1712.39/13.01 13.23 13.45 14.07 14.29 14.51
9.44/10.06/10.29/10.51 11.13/11.35/11.57/12.19/12.41|13.03 13.25 13.4714.09 14.31|14.53
9.46/10.08 10.31 10.53/11.15/11.3711.59 12.21 12.43/13.05|13.27 | 13.49 14.11 14.33 14.55
9.50/110.12/10.35/10.57/11.19/11.41{12.03/12.25/12.47/13.09/13.31/13.53|14.15|14.37 | 14.59

16.55/17.17/17.39/18.01/18.23 18.4619.08|19.30/ 19.52/20.14/20.36 20.58 21.2021.42|22.03
16.5817.20 17.42 18.0418.26 18.49 19.11/19.33/19.55 20.17 20.39 21.01 21.23 21.45 22.06
17.01/17.23/17.44/18.06/18.28 18.51/19.13/19.35/19.57|20.18/20.40 21.02 | 21.2421.46|22.07
17.03/17.25/17.46 18.08/18.30 18.52 19.14/19.36 19.58 20.19 20.41 21.03 21.25 21.47 22.08
17.05/17.27/17.48 18.10/18.32 18.54/19.16|19.38 20.00|20.21|20.43 21.05 21.27 21.49|22.10
17.07 17.29/17.50 18.12 18.34/18.56 19.18 19.40 20.02 20.23/20.4521.07 21.29 21.51 22.12
17.12/17.34/17.55/18.17/18.39/19.01/19.2219.44/20.06/20.27 |20.49 21.11/21.33/121.55/22.16

8.52
8.55
8.57
8.58
9.00
9.02
9.06

9.14
9.17
9.19
9.20
9.22
9.24
9.28

Orvault-Morliere — Sautron

9.36 9.58 10.20 10.42 11.04 11.26 11.48 12.10 12.32 12.54 13.16 13.38 14.00 14.22 14.44
9.39 10.01 10.23 10.45 11.07 11.29 11.51 12.13 12.35 12.57 13.19 13.41 14.03 14.25 14.47
9.41 10.03 10.25 10.47 11.09 11.31 11.53 12.15 12.37 12.59 13.21 13.43 14.05 14.27 14.49
9.42 10.04 10.27 10.49 11.11 11.33 11.55 12.17 12.39 13.01 13.23 13.45 14.07 14.29 14.51
9.44 10.06 10.29 10.51 11.13 11.35 11.57 12.19 12.41 13.03 13.25 13.47 14.09 14.31 14.53
9.46 10.08 10.31 10.53 11.15 11.37 11.59 12.21 12.43 13.05 13.27 13.49 14.11 14.33 14.55
9.50 10.12 10.35 10.57 11.19 11.41 12.03 12.25 12.47 13.09 13.31 13.53 14.15 14.37 14.59

15.06 15.28 15.49 16.11 16.33 16.55 17.17 17.39 18.01 18.23 18.46 19.08 19.30 19.52 20.14 20.36 20.58 21.20 21.42 22.04
15.09 15.31 15.52 16.14 16.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.49 19.11 19.33 19.55 20.17 20.39 21.01 21.23 21.45 22.07
15.12 15.34 15.55 16.17 16.39 17.01 17.23 17.44 18.06 18.28 18.51 19.13 19.35 19.57 20.18 20.40 21.02 21.24 21.46 22.08
15.14 15.36 15.57 16.19 16.41 17.03 17.25 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.36 19.58 20.19 20.41 21.03 21.25 21.47 22.09
15.16 15.38 15.59 16.21 16.43 17.05 17.27 17.48 18.10 18.32 18.54 19.16 19.38 20.00 20.21 20.43 21.05 21.27 21.49 22.11
15.18 15.40 16.01 16.23 16.45 17.07 17.29 17.50 18.12 18.34 18.56 19.18 19.40 20.02 20.23 20.45 21.07 21.29 21.51 22.13
15.22 15.44 16.06 16.28 16.50 17.12 17.34 17.55 18.17 18.39 19.01 19.22 19.44 20.06 20.27 20.49 21.11 21.33 21.55 22.17

Sautron

Plessis
Armoricaine

Lycée Rieffel
Croisy

Porte de Sautron
Salentine
Orvault-Morliere

Sautron

Plessis
Armoricaine

Lycée Rieffel
Croisy

Porte de Sautron
Salentine
Orvault-Morliére

8.07
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20

8.29
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42

8.51
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.05

6.39
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52

7.01
7.05
7.07
7.08
7.10
m
7.12
7.4

7.3
1.27
7.29
7.30
732
733
734
7.36

7.45
7.49
7.51
1.52
7.54
7.55
7.56
7.58

14.43/15.05/15.27 15.49/16.1216.34/16.56
14.4815.10 15.32 15.54 16.17 16.39 17.01
14.50/15.12/15.34/15.56 16.19/16.4117.03
14.51 15.13/15.35 15.57 16.20 16.42 17.04
14.52/15.14/15.36/15.58/16.21/16.43|17.05
14.5415.16/15.38 16.00 16.23 16.45 17.07
14.55/15.18/15.40 16.0216.25 16.47 17.09
14.57/15.20/15.42|16.04/16.27 116.4917.11

JOUR JAUNE
Sautron 6.39 7.01 7.23 7.45 8.07 829 851
Plessis 6.43 7.05 7.27 749 8.12 834 856
Armoricaine 6.45 7.07 7.29 751 8.14 836 8.58
Lycée Rieffel 646 7.08 730 7.52 8.15 837 859
Croisy 6.48 7.10 7.32 7.54 8.16 838 9.00
Porte de Sautron 6.49 7.1 733 7.5 8.17 839 9.02
Salentine 6.50 7.12 734 7.56 8.18 8.40 9.03
Orvault-Morliere 6.52 7.14 736 7.58 8.20 8.42 9.05

Sautron

Plessis
Armoricaine

Lycée Rieffel
Croisy

Porte de Sautron
Salentine
Orvault-Morliére

14.43 15.05 15.27 15.49 16.12 16.34 16.56
14.48 15.10 15.32 15.54 16.17 16.39 17.01
14.50 15.12 15.34 15.56 16.19 16.41 17.03
14.51 15.13 15.35 15.57 16.20 16.42 17.04
14.52 15.14 15.36 15.58 16.21 16.43 17.05
14.54 15.16 15.38 16.00 16.23 16.45 17.07
14.55 15.18 15.40 16.02 16.25 16.47 17.09
14.57 15.20 15.42 16.04 16.27 16.49 17.11

Sautron — Orvault-Morliére

9.35| 9.57/10.19/10.41 11.03/11.25/11.47/12.09|12.31/12.53/13.15/13.37 13.59 14.21
9.40 10.02 10.24 10.46 11.08 11.30 11.52 12.14/12.36 12.58 13.20 13.42 14.04 14.26
9.42/10.04/10.26 10.48/11.10 11.32{11.54/12.16/12.38/13.00  13.22|13.44/14.06| 14.28
9.43 10.05 10.27 10.49 11.11 11.3311.55 12.17 12.39 13.01 13.23 13.45 14.07 14.29
9.44/10.06/10.28 10.50|11.12 11.34/11.56 12.18/12.40|13.02 | 13.24|13.46 14.08| 14.30
9.46/10.08 10.30 10.52 11.14/11.36 11.58/12.20/12.42|13.04 13.26 13.48 14.10 14.32
9.47/10.09/10.31/10.53/11.15/11.3711.59|12.21|12.43/13.05|13.27 13.49 14.11 14.33
9.49/10.11/10.33/10.5511.17/11.39/12.01/12.23/12.45/13.07 13.29/13.51 14.1314.35

9.13
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27

17.18/17.40/18.0218.24/18.4619.08/19.29/19.51/20.13/20.35/20.57|21.19 21.41/22.03
17.2217.44 18.06 18.28/18.50 19.12 19.33|19.55 20.17/20.39 21.01/21.23 21.45 22.07
17.24/17.46/18.08 18.30/18.52 19.14/19.35|19.57/20.19/20.41 21.03|21.25 21.47|22.09
17.25 17.47 18.09 18.3118.53 19.15 19.36 19.58 20.20 20.42 21.04 21.26 21.48 22.10
17.26/17.4818.10/18.32(18.54/19.16|19.37 19.59/20.2120.43 21.05 21.27 21.49 22.11
17.28/17.50 18.1218.34 18.56 19.18 19.39 20.01 20.23 20.45 21.07 21.29 21.51 22.13
17.30/117.5118.13/18.35/18.57|19.1919.4020.02  20.24|20.46  21.08 21.30|21.52  22.14
17.32117.53/18.15/18.37118.59/19.2119.42 120.04/20.26 20.4821.10/21.3221.54/ 22.16

Sautron —» Orvault-Morliere

9.35 9.57 10.19 10.41 11.03 11.25 11.47 12.09 12.31 12.53 13.15 13.37 13.59 14.21
9.40 10.02 10.24 10.46 11.08 11.30 11.52 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42 14.04 14.26
9.42 10.04 10.26 10.48 11.10 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28
9.43 10.05 10.27 10.49 11.11 11.33 11.55 12.17 12.39 13.01 13.23 13.45 14.07 14.29
9.44 10.06 10.28 10.50 11.12 11.34 11.56 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46 14.08 14.30
9.46 10.08 10.30 10.52 11.14 11.36 11.58 12.20 12.42 13.04 13.26 13.48 14.10 14.32
9.47 10.09 10.31 10.53 11.15 11.37 11.59 12.21 12.43 13.05 13.27 13.49 14.11 14.33
9.49 10.11 10.33 10.55 11.17 11.39 12.01 12.23 12.45 13.07 13.29 13.51 14.13 14.35

9.13
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27

17.18 17.40 18.02 18.24 18.46 19.08 19.29 19.51 20.13 20.35 20.57 21.19 21.41 22.03
17.22 17.44 18.06 18.28 18.50 19.12 19.33 19.55 20.17 20.39 21.01 21.23 21.45 22.07
17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.35 19.57 20.19 20.41 21.03 21.25 21.47 22.09
17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15 19.36 19.58 20.20 20.42 21.04 21.26 21.48 22.10
17.26 17.48 18.10 18.32 18.54 19.16 19.37 19.59 20.21 20.43 21.05 21.27 21.49 22.11
17.28 17.50 18.12 18.34 18.56 19.18 19.39 20.01 20.23 20.45 21.07 21.29 21.51 22.13
17.30 17.51 18.13 18.35 18.57 19.19 19.40 20.02 20.24 20.46 21.08 21.30 21.52 22.14
17.32 17.53 18.15 18.37 18.59 19.21 19.42 20.04 20.26 20.48 21.10 21.32 21.54 22.16
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Orvault-Morliere — Sautron

Orvault-Morliére 6.58| 7.20| 7.42| 8.04| 8.26| 8.48| 9.10/ 9.32| 9.54/10.16/10.38/11.00/11.22|/11.44|12.06|12.28/12.50
Salentine 7.01 7.23| 7.45 8.07/ 8.29| 851 9.13) 9.35 9.57 10.19 10.41/11.03/11.25 11.47/12.09/12.31/12.53
Porte de Sautron 7.02| 7.24| 7.46| 8.08| 8.30| 8.52| 9.14| 9.36/ 9.58/10.21/10.43/11.05/11.27/11.49/12.11|12.33|12.55
Croisy 7.03 7.25 7.47/ 8.09) 831 853 9.15 9.37 9.59 10.22/10.44/11.06 11.28/11.50/12.12|12.34/12.56
Armoricaine 7.05| 7.27| 7.49| 8.11| 8.33| 8.55| 9.17| 9.39/10.01/10.24/10.46/11.08/11.30/11.52|12.14|12.36/12.58
Plessis 7.07) 7.29 7.51 8.13 835 8.7 9.19 9.4110.03/10.26 10.48/11.10/11.32/11.54/12.1612.38 13.00
Sautron 7.11| 7.33] 7.55| 8.17| 8.39| 9.01| 9.23| 9.45/10.07/10.30/10.52/11.14/11.36/11.58/12.20/12.42 |13.04
Orvault-Morliére 15.02|15.24/15.46/16.08/16.30(16.52|17.14/17.36/17.5818.20/18.42|19.04|/19.26|19.48|20.10|20.32 | 20.54
Salentine 15.05/15.27/15.49/16.11/16.33/16.55/17.17/17.39 18.01 18.2318.45 19.07 19.29 19.51/20.13/20.35/20.57
Porte de Sautron 15.07/15.29/15.51/16.13/16.35/16.57|17.19/17.41/18.0318.25/18.46|19.08|19.30|19.52|20.14|20.36|20.58
Croisy 15.08/15.3015.52 16.14/16.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.47 19.09 19.31/19.53 20.1520.37 20.59
Armoricaine 15.10{15.32/15.54/16.16|16.38|17.00(17.22|17.44/18.06 18.28/18.49/19.11/19.33/19.55|20.17|20.39/21.01
Plessis 15.12/15.34/15.56 16.18 16.40 17.02 17.24 17.46 18.08 18.30 18.5119.1319.35/19.57 20.19 20.41 21.03
Sautron 15.16/15.38/16.00/16.22/16.44/17.06/17.28/17.50/18.12|18.34/18.55/19.17/19.39/20.0120.2320.45 21.07
m JOUR BLANC Orvault-Morliere —» Sautron

Orvault-Morliere
Salentine

Porte de Sautron
Croisy
Armoricaine
Plessis

Sautron

9.16. 9.53/10.39/11.19 12.02 12.48/13.38 14.23/15.08 15.53 16.39 17.24 18.12 18.53/19.38 20.24
9.19 9.56 10.42 11.22 12.05 12.51 13.41 14.26 15.11 15.56 16.42 17.27 18.15 18.56 19.41 20.27
9.20 9.57 10.43/11.23 12.06 12.52|13.42 14.27/15.12 15.57 16.43 17.28 18.16 18.57 19.42 20.28
9.21 9.58 10.44 11.24 12.07 12.53 13.43 14.28 15.13 15.58 16.44 17.29 18.17 18.58 19.43 20.29
9.23 10.00 10.46 11.26 12.09 12.5513.45 14.30/15.15/16.00 16.46 17.31 18.19 19.00 19.45 20.31
9.25 10.02 10.48 11.28 12.11 12.57 13.47 14.32 15.17 16.02 16.48 17.33 18.21 19.02 19.47 20.33
9.29/10.06/10.52/11.32/12.15/13.01/13.51/14.36/15.21/16.06 16.52 17.37 18.25/19.06 19.51 20.37

13.12
13.15
13.17
13.18
13.20
13.22
13.26

21.15
21.18
21.19
21.20
21.22
21.24
21.28

13.34
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.48

21.35
21.38
21.39
21.40
21.42
21.44
21.48
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13.56/14.18/14.40
13.59/14.21/14.43
14.01/14.23/14.45
14.0214.24|14.46
14.04/14.2614.48
14.06/14.28/14.50
14.10/14.32|14.54

22.02
22.05
22.06
22.07
22.09
2.1
22.15

Sautron —» Orvault-Morliére

Sautron 6.35| 6.57| 7.19| 7.41| 8.03| 8.25| 8.47| 9.09| 9.31| 9.53/10.15/10.37/10.59/11.21|11.43/12.05/12.27
Plessis 6.38) 7.000 7.22 7.44 8.06/ 8.28 8.50/ 9.12| 9.34| 9.56/10.19/10.41 11.03 11.25/11.47/12.09/12.31
Armoricaine 6.40| 7.02| 7.24| 7.46| 8.08| 8.30| 8.52| 9.14| 9.36/ 9.58/10.21/10.43/11.05/11.27|11.49/12.11/12.33
Lycée Rieffel 6.41 7.03) 7.25 7.47 8.09/ 8.31 853 9.15/ 9.37| 9.59/10.22 10.44 11.06 11.28 11.50/12.12/12.34
Croisy 6.42| 7.04| 7.26/ 7.48 8.10| 8.32| 8.54| 9.16| 9.38/10.00/10.23/10.45/11.07/11.29/11.51{12.13/12.35
Porte de Sautron 6.44| 7.06/ 7.28| 7.50| 8.12| 8.34| 8.56| 9.18| 9.40/10.02/10.25/10.47/11.09/11.31/11.53/12.15/12.37
Salentine 6.45| 7.07| 7.29| 7.51| 8.13| 8.35| 8.57| 9.19| 9.41/10.03/10.26|10.48|11.10|11.32|11.54/12.16/12.38
Orvault-Morliére 6.48| 7.10| 7.32| 7.54| 8.16| 8.38| 9.00| 9.22| 9.44/10.06/10.29/10.51/11.13/11.35/11.57/12.19/12.41
Sautron 14.39/15.01/15.23/15.45/16.07|16.29/16.51/17.13/17.35/17.57/18.19/18.41/19.03|19.25|19.47 20.09| 20.31
Plessis 14.43/15.05/15.27/15.49/16.11/16.33/16.55/17.17 17.39 18.01 18.22 18.44/19.0619.28|19.50 20.12 20.34
Armoricaine 14.45/15.07/15.29/15.51/16.13|16.35/16.57(17.19/17.41 18.0318.2418.46|19.08|19.30|19.52/ 20.14 20.36
Lycée Rieffel 14.46 15.08 15.30 15.52 16.1416.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.25 18.47 19.09 19.31 19.53/20.15/20.37
Croisy 14.47/15.09/15.31/15.53/16.15/16.37/16.59/17.21/17.43/18.05/18.2618.48 19.10/19.32/19.54|20.16|20.38
Porte de Sautron 14.49/15.11/15.33/15.55/16.17/16.39/17.01 |17.23 17.45 18.07 | 18.28 | 18.50 19.12 |19.34 19.56  20.18 20.40
Salentine 14.50/15.12/15.34/15.56|16.18|16.40(17.0217.24/17.46 18.08 18.29/18.51|19.13/19.35|19.5720.1920.41
Orvault-Morliére 14.53/15.15/15.37/15.59/16.2116.4317.05/17.27 |17.49 18.11 |18.32 |18.54 19.16 19.38 |20.00 20.22  20.44
JOUR BLANC Sautron —» Orvault-Morliere
Sautron 8.57 9.3510.17 10.58 11.38 12.21 13.12 14.00 14.48 15.33 16.18 17.05 17.48 18.33 19.1820.02 20.50
Plessis 9.000 9.38 10.20 11.01 11.41 12.24 13.15 14.03 14.51 15.36 16.21 17.08 17.51 18.36 19.21 20.05 20.53
Armoricaine 9.02' 9.40 10.22 11.03 11.43/12.26 13.17 14.05 14.53 15.38 16.23 17.10 17.53 18.38 19.23 20.07 20.55
Lycée Rieffel 9.03 9.41 10.23 11.04 11.44 12.27 13.18 14.06 14.54 15.39 16.24 17.11 17.54 18.39 19.24 20.08 20.56
Croisy 9.05 9.43 10.25 11.06 11.46/12.29 13.20 14.08 14.56 15.41 16.26 17.13 17.56 18.41 19.26 20.10 20.58
Porte de Sautron 9.06 9.44 10.26 11.07 11.47 12.30 13.21 14.09 14.57 15.42 16.27 17.14 17.57 18.42 19.27 20.11 20.59
Salentine 9.07 9.4510.27 11.08 11.48 12.31 13.22 14.10 14.58 15.43 16.28 17.15 17.58 18.43 19.28 20.12 21.00
Orvault-Morliére 9.09 9.4710.29 11.10 11.50 12.3313.24 14.12 15.00 15.45 16.30 17.17 18.00 18.45 19.30 20.14 21.02

12.49
1253
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.03

20.53
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.06

13.11
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.25

21.15
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.28

13.33
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.47

21.36
21.39
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46

21.49

13.55/14.17
1359 14.21
14.01/14.23
14.02/14.24
14.0314.25
14.05/14.27
14.06/14.28
14.09/14.31

21.54
21.57
21.59
22.00
22.01
22.03
22.04
22.07



